プリモ　ポールライトスリム　Ｈ７００/Ｈ４００　共通
エクステリアカタログ掲載商品
取付・取扱説明書
この度は弊社製品をご購入頂き誠にありがとうございます。
ご使用前には、この「取付・取扱説明書」をお読みの上、正しくお使い下さい。
本取扱説明書適用品番に関しては、別紙の適用品番一覧表を参照願います。
●安全上のご注意
警告

●ＬＥＤについて
●ＬＥＤは電気製品です。永久に点灯し続けるものではありません。
●ＬＥＤの色味にバラツキがあるため、同品番の商品でも発光色・明るさが異なる場合があります。
●配線図
コンセントとトランスは
150ｍｍ以上離さないで下さい。
1812032
Made in china
-　5　-
プリモ　ポールライトスリム　Ｈ７００／Ｈ４００　共通
エクステリアカタログ掲載商品
取付・取扱説明書　適用品番一覧表
　  品番 寸法 色 消費電力 ガラスシェード セット品番
MY1-1780 H700 シルバー 1W 標準品 MY1-1783
MY1-1781 H700 ブラウン 1W 標準品 MY1-1784
MY1-1782 H700 アースグリーン 1W 標準品 MY1-1785
MY1-1786 H400 シルバー 0.3W 標準品 MY1-1789
MY1-1787 H400 ブラウン 0.3W 標準品 MY1-1790
MY1-1788 H400 アースグリーン 0.3W 標準品 MY1-1791
MY1-1792 H400 シルバー 1W 標準品 MY1-1795
MY1-1793 H400 ブラウン 1W 標準品 MY1-1796
MY1-1794 H400 アースグリーン 1W 標準品 MY1-1797
MY1-3000 H700 オーク 1W 標準品 MY1-3002
MY1-3001 H700 ウォールナット 1W 標準品 MY1-3003
MY1-3004 H400 オーク 0.3W 標準品 MY1-3006
MY1-3005 H400 ウォールナット 0.3W 標準品 MY1-3007
MY1-3008 H400 オーク 1W 標準品 MY1-3010
MY1-3009 H400 ウォールナット 1W 標準品 MY1-3011
MY1-3012 H700 シルバー 1W ルミナス MY1-3017
MY1-3013 H700 ブラウン 1W ルミナス MY1-3018
MY1-3014 H700 アースグリーン 1W ルミナス MY1-3019
MY1-3015 H700 オーク 1W ルミナス MY1-3020
MY1-3016 H700 ウォールナット 1W ルミナス MY1-3021
MY1-3022 H400 シルバー 0.3W ルミナス MY1-3027
MY1-3023 H400 ブラウン 0.3W ルミナス MY1-3028
MY1-3024 H400 アースグリーン 0.3W ルミナス MY1-3029
MY1-3025 H400 オーク 0.3W ルミナス MY1-3030
MY1-3026 H400 ウォールナット 0.3W ルミナス MY1-3031
MY1-3032 H400 シルバー 1W ルミナス MY1-3037
MY1-3033 H400 ブラウン 1W ルミナス MY1-3038
MY1-3034 H400 アースグリーン 1W ルミナス MY1-3039
MY1-3035 H400 オーク 1W ルミナス MY1-3040
MY1-3036 H400 ウォールナット 1W ルミナス MY1-3041
MY1-3134 700 シルバー 2W 標準品 MY1-3144
MY1-3135 H700 ブラウン 2W 標準品 MY1-3145
MY1-3136 H700 アースグリーン 2W 標準品 MY1-3146
MY1-3137 H700 オーク 2W 標準品 MY1-3147
MY1-3138 H700 ウォールナット 2W 標準品 MY1-3148
-　6　-
　  品番 寸法 色 消費電力 ガラスシェード セット品番
MY1-3139 H400 シルバー 2W 標準品 MY1-3149
MY1-3140 H400 ブラウン 2W 標準品 MY1-3150
MY1-3141 H400 アースグリーン 2W 標準品 MY1-3151
MY1-3142 H400 オーク 2W 標準品 MY1-3152
MY1-3143 H400 ウォールナット 2W 標準品 MY1-3153
MY1-3154 H700 シルバー 2W ルミナス MY1-3164
MY1-3155 H700 ブラウン 2W ルミナス MY1-3165
MY1-3156 H700 アースグリーン 2W ルミナス MY1-3166
MY1-3157 H700 オーク 2W ルミナス MY1-3167
MY1-3158 H700 ウォールナット 2W ルミナス MY1-3168
MY1-3159 H400 シルバー 2W ルミナス MY1-3169
MY1-3160 H400 ブラウン 2W ルミナス MY1-3170
MY1-3161 H400 アースグリーン 2W ルミナス MY1-3171
MY1-3162 H400 オーク 2W ルミナス MY1-3172
MY1-3163 H400 ウォールナット 2W ルミナス MY1-3173
MY1-3194 H700 シルバー 2W 床面照射 MY1-3214
MY1-3195 H700 ブラウン 2W 床面照射 MY1-3215
MY1-3196 H700 アースグリーン 2W 床面照射 MY1-3216
MY1-3197 H700 オーク 2W 床面照射 MY1-3217
MY1-3198 H700 ウォールナット 2W 床面照射 MY1-3218
MY1-3199 H700 シルバー 1W 床面照射 MY1-3219
MY1-3200 H700 ブラウン 1W 床面照射 MY1-3220
MY1-3201 H700 アースグリーン 1W 床面照射 MY1-3221